
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 ПРИКАЗ 

 

29.12.2015                                                                                                                         № 432  

Об утверждении плана мероприятий по реализации 

Концепции развития дополнительного образования детей 

и Стратегии развития воспитания в РФ в  Починковском муниципальном районе 

Нижегородской области          

 

В целях повышения качества услуг дополнительного образования, сохранения 

системы дополнительного образования и воспитания в Починковском 

муниципальном районе Нижегородской области в соответствии с приказом  

министерства образования Нижегородской области  № 3783 от 22.09.2015 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Утвердить муниципальный план мероприятий по реализации Концепции 

развития дополнительного образования детей и Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации в  Починковском муниципальном районе Нижегородской 

области (далее - План). 

     2. Руководителям муниципальных образовательных организаций района 

обеспечить выполнение Плана. 

     3. Контроль за исполнением приказа возложить на  ведущего специалиста 

Улитину Ольгу Борисовну. 

 

 

 

 

И.о. начальника                                                                                              И.А.Жирова 

 

 

 

 

 

 


